



تاریخ
۲۷
اسفند
۱۳۹۶
یکشنبه

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز خبر داد:

آغاز ثبت‌نام مراسم معنوی اعتکاف ۹۷ در مساجد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز از آغاز ثبت‌نام معتکفان و برگزار آیین عبادی اعتکاف در مساجد شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام رحیم صفری گرانی بیان کرد: هم‌زمان با فرارسیدن ایام البیض ماه رجب مراسم عبادی و معنوی اعتکاف در مساجد شهر شیراز از روز ۱۳ رجب آغاز می‌شود. این مقام مسئول به زمان ثبت‌نام معتکفین اشاره کرد و ابراز داشت: ثبت‌نام در مراسم معنوی اعتکاف در مساجد شهر شیراز از مسجد وکیل از روز ۲۲ اسفند، حرم مطهر سیدناح الدین غریب(ع) از ۱۴ اسفند لغایت ۱۰ فروردین و در آستان مقدس امامزاده سید محمد(ع) قصردشت نیز از ۲۵ اسفند و امامزاده سید صادق(ع) مهدی‌آباد نیز از ۲۳ اسفند تا زمان تکمیل ظرفیت انجام می‌شود. حجت‌الاسلام صفری گرانی با اشاره به اینکه مراسم معنوی اعتکاف از روز ۱۱ تا ۱۳ فروردین‌ماه برگزار می‌شود، افزود: معتکفین باید تا قبل از اذان صبح ۱۳ رجب در مساجد حاضر باشند.

صفحه
۴
شماره
۲۲۰۲
سال
بیست و سوم



معاون عمرانی استاندار فارس در نشست شورای هماهنگی بانک‌های استان:

برخورداری از تسهیلات بانکی حق مردم است

مدیران حوزه بانکی تصمیمات متهورانه بگیرند



عنايت‌الله رحيمی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس با بیان اینکه بانک‌ها مورد اعتماد مردم هستند و اعتماد مردم بزرگ‌ترین سرمایه بانک است گفت: حق است که مردم از تسهیلات بانکی بهره‌مند باشند، مدیران حوزه بانکی باید در این زمینه و برای تسهیل امور تصمیمات متهورانه بگیرند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنيادمسکن استان فارس، رحيمی در این نشست که با حضور مدیرکل بنيادمسکن استان فارس و مدیران حوزه بانک‌ها در استانداری فارس برگزار شد، افزود: مردم به‌ویژه طیف نیازمند جامعه و کسانی که در یک حادثه همه‌زندگی خود را در سیل یا زلزله از دست داده است باید بیشتر و بهتر از این تسهیلات بهره‌مند باشند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ادامه داد: مدیران در این حوزه باید شهادت تصمیم‌گیری داشتند باشند اگر هم هزینه‌ای داشته باشد هزینه آن را بپردازند، هزینه دادن برای اصلاح امور و برای گشایش کار مردم بسیار پسندیده است. رحيمی گفت: فعالیت بانک‌های استان فارس در حوزه اعطای تسهیلات حوادث و بازسازی مثبت است و درصدهای رشد قابل‌قبول و قابل‌اعتنا است امید است این موارد روندی رو به رشد داشته باشد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس اضافه کرد: درزمینه اعطای تسهیلات معیشتی مردم در این



رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز در سی و دومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با بیان این که تبعیض در اجرای قانون ویرانگر است، گفت: شفافیت، مشارکت و مبارزه با تبعیض و نادیده گرفتن منافع فردی و گروهی در مقابل منافع مردم تنها راه موفقیت شورای پنجم و شهردار شیراز است.

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: عبدالرزاق موسوی گفت: قانون تخریب آثار تاریخی را ممنوع کرده و حالا که تخلفی شده و باید کار در مراجع قضایی پیگیری شود و از هیئت‌رئیس می‌خواهم به وظیفه نظارتی خود عمل کنند.

این عضو شورا با بیان این که یکی دیگر از حوزه‌هایی که در آن قانون اجراننده‌باغ‌های قصردشت است، افزود: هرگونه تغییر کاربری در این باغات باید با اخذ موافقت ابتدایی شورای شهر در کمیسیون ماده ۵ و امور زیربنایی باشد که متأسفانه به این موضوع توجه نشده است.

موسوی در مورد کارکرد شهرداری نیز گفت: بررسی من نشان می‌دهد

شهردار منطقه چهار عنوان کرد:

بزرگ‌ترین کمپ نوروژی شهر شیراز پذیرای میهمانان نوروژی

دوچرخه‌سواری، ست‌های ورزشی بزرگسالان و کودکان و همچنین از برنامه‌های فرهنگی و گردشگری تدارک دیده شده در ایام نوروژی استفاده نمایند. طبق این گزارش احداث ورودی جدید به باغ جنت به‌منظور سهولت دررفت و آمد مسافران و آمدارسانی در زمان‌های بحران و جلوگیری از ورود خودرو در محدوده کمپ ایجادشده است. از دیگر اقدامات انجام‌شده در راستای استقبال هرچه بهتر از میهمانان نوروژی آماده‌سازی و گل‌کاری ورودی شهر شیراز از سمت جنوب غرب، به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین ورودی‌های شهر شیراز، اجرای دیوار کاه‌گلی به طول ۲۵۰۰ مترمربع در بلوار امیرکبیر، آماده‌سازی ۵۰ عدد ترمخ‌رنگی به‌عنوان المان نوروژی برای نصب در معابر اصلی منطقه، حذف زوائد بصری، رنگ‌آمیزی ۹۰۰۰ متر تنک لبه و پاک‌سازی بیش از ۵۰۰۰ مترمربع دیوارهای شهری و کاشت بیش از ۷۵۰۰۰ انواع گل و گیاهان پوششی در مسیریاری اصلی است. مهرجهانیان در پایان ضمن تقدیر از کلیه کارکنان خدمت شهرداری به خاطر فعالیت‌های مضاعف آنان در روزهای پایانی سال گفت: امیدواریم در سال جدید بتوانیم با استعانت از پروردگار متعال به بهترین شکل پذیرای مسافران نوروژی در شهر شیراز باشیم.

بازدید استاندار فارس از وضعیت اماکن گردشگری در آستانه نوروز ۹۷



اسماعیل تبادار استاندار فارس در آستانه نوروز ۹۷ از وضعیت اماکن گردشگری شیراز بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، استاندار فارس با همراهی محمدابراهیم فروزانی معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمي معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، مصیب امیری مدیرکل میراث فرهنگی استان، حیدر اسکندپور شهردار شیراز و تعدادی از مسئولان ذی‌ربط از وضعیت مجموعه‌های تاریخی-فرهنگی سندی، حافظیه و موزه سنگ و کاشی‌های تاریخی بازدید و از نزدیک در جریان اقدامات صورت گرفته در این اماکن قرار گرفت. بنابراین گزارش استاندار فارس ضمن ابراز رضایت از ساماندهی کاروانسرای جنب آرامگاه هفت‌تتان و تغییر کاربری آن به موزه سنگ و کاشی‌های تاریخی، گفت: این موزه در نوروز به‌عنوان جاذبه جدید پذیرای

کازرون

وعده افتتاح بیمارستان امام علی کازرون سه‌ساله شد



امام‌جمعه کازرون گفت: شیده‌اند و قول دادند بررسی بیمارستان امام علی دانشگاه آزاد کازرون چند سالی است ساخته‌شده است و سه سال است که وعده افتتاح آن را می‌دهند؛ اما خبری از افتتاح آن نیست.

به گزارش ایرنا حجت‌الاسلام محمد خرسند گفت: قرار بوده دانشگاه علوم پزشکی این بیمارستان را تحویل بگیرد و تجهیز کند. کازرون ایجاد شود. برخی مردم کازرون معتقدند کازرون و ایجاد شهرستان جدیدی است از مردم کازرون که با حفظ متانت حرف خودشان را به گوش مسئولان رساندند تشکر می‌کنم، مسئولان اعتراض مردم را

نماینده کوهمره و نودان در شورای اسلامی کازرون:

مردم دشت برم با دلایل مهمی قصد پیوستن به بخش مرکزی را دارند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر امام‌جمعه کازرون، اعضای شورای شهر کازرون با حجت‌الاسلام خرسند امام‌جمعه دیدار کردند. در ابتدای این جلسه که به درخواست نماینده کوهمره و نودان برای بیان نظرات و خواسته‌های مردم این منطقه تشکیل شد، شهرداری نماینده بخش کوهمره و نودان در شورای شهر کازرون به بیان نکاتی پیرامون تمایل مردم دشت برم برای پیوستن به بخش مرکزی و شهر کازرون پرداخت.

این مسئول در ادامه به نمایندگی از مردم، دلایل دهستان دشت برم جهت پیوستن به بخش مرکزی را برشمرد و خاطر نشان کرد: یکی از این دلایل، بعد مسافت است که در درانه به‌عنوان آخرین روستای دشت برم تا کازرون ۳۳ کیلومتر؛ اما تا قائمیه ۷۰ کیلومتر فاصله دارد.

نماینده بخش کوهمره و نودان بیان کرد: دسترسی کل دهستان دشت برم به کازرون با جاده‌ای هموار و راحت برای تردد بسیار مناسب‌تر است تا مسیری دیگر که ناهموار و کم تردد بوده، به‌طوری‌که از سهراب کلانی تا تنگ ابوالحیات، کمبود وسیله نقلیه موجب ساعت‌ها اتلاف وقت تنها برای رسیدن به قائمیه می‌شود. شهرداری پیوند خویشاوندی و فامیلی اهالی دهستان دشت برم و قربایت نزدیک آن‌ها با مردم کازرون را از دیگر عوامل این خواسته برشمرد و عنوان کرد: سیل مهاجرت اهالی دشت برم که عمدتاً به‌خاطر مسئله اشتغال بوده است تنها به سمت کازرون رخ می‌دهد و همچنین قربایت فرهنگی دهستان دشت برم با کازرون از دیگر موارد است. از طرفی یکی از مهم‌ترین علل مورد تأکید، بی‌مهری مسئولان کوهمره نودان با دهستان دشت برم است که با وجود داشتن جنگل‌های بلوط، موجب شده یکی از محروم‌ترین دهستان‌های کشور باشد.

وی در ادامه افزود: در صورتی که برخی مسئولان قائمیه یکی از مهم‌ترین علت شهرستان شدن آن شهر را این عنوان کرده‌اند که مردم قائمیه نمی‌توانند فاصله ۵۰ کیلومتری تا کازرون را طی کنند، چطور توقع دارند



همان‌طور که امام‌جمعه کازرون اشاره کرد، هر قسمتی از هر جای شهرستان (به‌غیر از برخی خطوط قرمز هویتی کازرون) که بر اساس قانون و مقررات توانایی ارتقا داشته باشد و مردم خواستار این امر باشند، مخالفتی نداریم. ما نیز با شهرستان شدن قائمیه مخالف نیستیم؛ اما خطوط قرمزی را که امام‌جمعه گفتند، خط قرمز همه ما نیز هست. وی ادامه داد: متأسفانه وزنه لای‌گیری در برخی موارد بر قانونی‌ت سنگین‌تر است؛ اما ما باید به قانون برگردیم. همچنین در صورت تشکیل شهرستان جدید، ادارات باید در مرکز شهرستان باشد و نمی‌توان آن‌ها را تقسیم کرد. مهرورز نماینده کازرون در شورای شهرستان نیز با یادآوری ضرورت توجه به خواسته همه مردم شهرستان گفت: هیچ‌وقت هیچ فردی در کازرون مخالف شهرستان شدن قائمیه نیست و امام‌جمعه نیز بارها تأکید کرده است؛ اما باید خواسته همه مردم شهرستان از جمله مردم کازرون، کوهمره و دشت برم در نظر گرفته شود. اردشیری از بالاده نیز با اعلام عدم مخالفت در تشکیل شهرستان جدید گفت: شهرستان شدن درواقع حق بالاده بوده است چراکه شرایط بیشتری برای این امر دارد؛ اما اکنون که قائمیه می‌خواهد شهرستان شود، مخالفتی نداریم و خواستاریم که به رفع مشکلات بالاده نیز توجه شود. سد زرنگی و جاده کوهمره سرخی به شیراز برای ما مهم است که امیدواریم با حمایت مسئولان تخصیص بوجه و اعتبار برای آن‌ها صورت بگیرد. در ادامه حجت‌الاسلام خرسند امام‌جمعه کازرون با توصیه به شورای شهرستان به جهت در نظر گرفتن منافع کلی کازرون گفت: اولین توقعی که از این شورا می‌رود، این است که منافع کلی شهرستان در